Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.08.2016 г.

№ 630-п
г. Усть-Кут

О создании рабочей группы

по обследованию пищеблока
муниципального общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной
школы № 7 Усть-Кутского муниципального образования

В целях обеспечения безопасности обучающихся муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 7 Усть-Кутского муниципального образования в соответствии со ст. 15 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать рабочую группу по обследованию пищеблока муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 7 Усть-Кутского муниципального образования в составе:
- Барс Михаил Александрович – первый заместитель мэра Усть-Кутского муниципального образования;

- Кузнецова Елена Александровна – заместитель мэра Усть-Кутского муниципального образования по социальным вопросам;

- Кривоножко Андрей Николаевич – председатель Комитета жилищной политики, коммунальной инфраструктуры, транспорта и связи Администрации   Усть-Кутского муниципального образования;
- Зуева Ольга Николаевна – начальник Управления образованием Усть-Кутского муниципального образования;

- Тимоховская Ирина Юрьевна – начальник отдела архитектуры  и градостроительства – главный архитектор;
- Аксенова Екатерина Сергеевна – инженер I категории – строитель Комитета жилищной политики, коммунальной инфраструктуры, транспорта и связи Администрации   Усть-Кутского муниципального образования;

- Валянин Сергей Юрьевич - начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Иркутской области, в г. Усть-Куте, Усть-Кутском, Казачинско-Ленском и  Киренском районах (по согласованию);
- Кравец Надежда Николаевна – ВРИО начальника ОДН межмуниципального отдела МВД России «Усть-Кутский», майор полиции (по согласованию).

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Усть- Кутского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра Усть-Кутского муниципального образования по социальным вопросам Кузнецову Е.А.
И.о. Мэра Усть-Кутского
муниципального образования

                  М.А. Барс